大工研发〔2016〕21 号

大工团发〔2016〕10 号

关于大连理工大学第三十届研究生

团学干部任命的决定

根据《大连理工大学研究生团学干部管理规定》，经研究生工作处和校团委研究决定，

现任命：

林宏晓（21512016，人文与社会科学学部）担任校研究生会主席；

甄先子（21506101，建设工程学部）担任校研究生会常务副主席；

李雨晴（21516008，建筑与艺术学院）担任校研究生会副主席；

毕然（21515010，体教部）担任校研究生会副主席；

刘媛媛（21511138，管理与经济学部）担任校研究生会副主席；

赵畅（21507178，化工与环境生命学部）担任校研究生会副主席；

王一言（21529001，盘锦校区）担任校研究生会副主席；

庞锐（11406058，建设工程学部）团委研究生工作部主任；

白正宗（21506132，建设工程学部）担任团委研究生工作部副主任兼副主席；

王忠旭（21504049，机械工程学院）担任团委研究生工作部副主任兼副主席；；

徐珂欣（21511130，管理与经济学部）担任团委研究生工作部副主任；

蔡 琪（31612005，人文与社会科学学部）担任校研究生会办公室主任；

苗 萌（21612038，马克思主义学院）担任校研究生会办公室副主任；

曲俊龙（31606045，建设工程学部）担任校研究生会办公室副主任；

李佳泽（31604044，机械工程学院）担任校研究生会办公室副主任；

武超红（21612127，人文与社会科学学部）担任校研究生会办公室副主任；

米 峥（21603161，运载工程与力学学部）担任校研究生会办公室副主任；

李英豪（31606136，建设工程学部）担任校研究生会组织部部长；

邢中豪（21607160，化工与环境生命学部）担任校研究生会组织部副部长；

刘宁（21607316，化工与环境生命学部）担任校研究生会组织部副部长；

贺天天（21609036，电子科学与技术学院）担任校研究生会组织部副部长；

牛丹阳（21607331，化工与环境生命学部）担任校研究生会组织部副部长；

张璐（21606177，建设工程学部）担任校研究生会组织部副部长；

沙润东（21606010，建设工程学部）担任校研究生会组织部副部长；

赵晓伟（31606048，建设工程学部）担任校研究生会宣传调研部部长；

黄佳慧（21611059，管理与经济学部）担任校研究生会宣传调研部副部长；

高薇（21616015，建筑与艺术学院）担任校研究生会宣传调研部副部长；

袁璐璐（31612001，人文与社会科学学部）担任校研究生会宣传调研部副部长；

曲世达（31603011，运载工程与力学学部）担任校研究生会宣传调研部副部长；

麻凯鑫（21607321，化工与环境生命学部）担任校研究生会宣传调研部副部长；

黄阳（21602093，物理与光电工程学院）担任校研究生会宣传调研部副部长；

赵皓（31604091，机械工程学院）担任校研究生会宣传调研部副部长；

刘俊锴（31604011，机械工程学院）担任校研究生会宣传调研部副部长；

纪欣（31612007，人文与社会科学学部）担任校研究生会新媒体部部长；

杜思瑶（31609006，电子信息与电气工程学部）担任校研究生会新媒体部副部长；

杨雲硕（31603051，运载工程与力学学部）担任校研究生会新媒体部副部长；

王菲（21616022，建筑与艺术学院）担任校研究生会新媒体部副部长；

崔芳萦（21612071，人文与社会科学学部）担任校研究生会新媒体部副部长；

陈冲（21607219，化工与环境生命学部）担任校研究生会新媒体部副部长；

李悦（21611091，管理与经济学部）担任校研究生会新媒体部副部长；

李馨漪（21611029，管理与经济学部）担任校研究生会新媒体部副部长；

杨烨（31606061，建设工程学部）担任校研究生会新媒体部副部长；

郭苏莹（21611010，管理与经济学部）担任校研究生会新媒体部副部长；

胡浩然（31606135，建设工程学部）担任校研究生会新媒体部副部长；

王洋（31616093，建筑与艺术学院）担任校研究生会新媒体部副部长；

汪芷萱（21616001，建筑与艺术学院）担任校研究生会新媒体部副部长；

亓迪（31614036，外国语学院）担任校研究生会新媒体部副部长；

郑佳（21612068，人文与社会科学学部）担任校研究生会新媒体部副部长；

葛朋华（21604155，机械工程学院）担任校研究生会新媒体部副部长；

唐敏（21606021，建设工程学部）担任校研究生会新媒体部副部长；

焦梦菲（21616017，建筑与艺术学院）担任校研究生会《研途》编辑部部长；

王靖凯（21606107，建设工程学部）担任校研究生会《研途》编辑部副部长；

http://fld.dlut.edu.cn/

王泽刚（31604096，机械工程学院）担任校研究生会《研途》编辑部副部长；

李花（21607131，化工与环境生命学部）担任校研究生会《研途》编辑部副部长；

吴捷（31616013，建筑与艺术学院）担任校研究生会《研途》编辑部副部长；

张亚荣（21606254，建设工程学部）担任校研究生会《研途》编辑部副部长；

王瑜（21612074，人文与社会科学学部）担任校研究生会《研途》编辑部副部长；

于洋（21606271，建设工程学部）担任校研究生会学术科研部部长；

孙晓阳（21607322，化工与环境生命学部）担任校研究生会学术科研部副部长；

崔佳丽（21611028，管理与经济学部）担任校研究生会学术科研部副部长；

杜玉涛（21606131，建设工程学部）担任校研究生会学术科研部副部长；

李文慧（21612107，人文与社会科学学部）担任校研究生会学术科研部副部长；

邵光明（31603028，运载工程与力学学部）担任校研究生会学术科研部副部长；

苏醒（31606040，建设工程学部）担任校研究生会学术科研部副部长；

苏朋（21606280，建设工程学部）担任校研究生会学术科研部副部长；

程博阳（21611024，管理与经济学部）担任校研究生会讲坛部部长；

柳英洲（21606130，建设工程学部）担任校研究生会讲坛部副部长；

刘艳清（21612077，人文与社会科学学部）担任校研究生会讲坛部副部长；

冯柏仁（31604036，机械工程学院）担任校研究生会讲坛部副部长；

刘晓良（21606247，建设工程学部）担任校研究生会讲坛部副部长；

李亚璇（21607294，化工与环境生命学部）担任校研究生会讲坛部副部长；

张少峰（21607153，化工与环境生命学部）担任校研究生会讲坛部副部长；

吕瑞超（21610004，能源与动力学院）担任校研究生会文化部部长；

冯云婵（21611044，管理与经济学部）担任校研究生会文化部副部长；

孙嘉琦（21607333，化工与环境生命学部）担任校研究生会文化部副部长；

赵宁（21609112，电子信息与电气工程工程学部）担任校研究生会文化部副部长；

夏康凯（21607072，化工与环境生命学部）担任校研究生会文化部副部长；

张  煊（21606044，建设工程学部）担任校研究生会文化部副部长；

王曦（21607297，化工与环境生命学部）担任校研究生会文化部副部长；

边明睿（21612126，人文与社会科学学部）担任校研究生会文化部副部长；

魏宁（21612029，人文与社会科学学部）担任校研究生会社团联合中心部长；

孙宇博（31609071，电子信息与电气工程学部）担任校研究生会社团联合中心副部长；

刘美铄（21607060，化工与环境生命学部）担任校研究生会社团联合中心副部长；

隋昕芥（31616049，建筑与艺术学院）担任校研究生会社团联合中心副部长；

张宁（21611054，管理与经济学部）担任校研究生会社团联合中心副部长；

李林泽（31606064，建设工程学部 ）担任校研究生会社团联合中心副部长；

王嘉鑫（21612086，人文与社会科学学部）担任校研究生会社团联合中心副部长；

杜  涵（21612017，人文与社会科学学部）担任校研究生会对外联络部部长；

王思文（31604045，机械工程学院）担任校研究生会对外联络部副部长；

陈德红（21610013，能源与动力学院）担任校研究生会对外联络部副部长；

胡  炜（21612105，建设工程学部）担任校研究生会对外联络部副部长；

张天昊（21606043，化工与环境生命学部）担任校研究生会对外联络部副部长；

张雪瑞（21601015，数学科学学院）担任校研究生会对外联络部副部长；

陈晓丹（21515012，体育教学部）担任校研究生会体育部部长；

李思博（31616045，建筑与艺术学院）担任校研究生会体育部副部长；

武玟斌（21615001，体育教学部）担任校研究生会体育部副部长；

樊晓婕（21615002，体育教学部）担任校研究生会体育部副部长；

高启岳（21615007，体育教学部）担任校研究生会体育部副部长；

姜广富（21515016，体育教学部）担任校研究生会体育部副部长；

唐婧（31612009，人文与社会科学学部）担任校研究生会体育部副部长；

李林巍（21605056，材料科学与工程学院）担任校研究生会理论研究部部长；

黄佳健（31606007，建设工程学部）担任校研究生会理论研究部副部长；

盛炳琛（21607149，化工与环境生命学部）担任校研究生会理论研究部副部长；

罗江（21506014，建设工程学部）担任校研究生会理论研究部副部长；

孙欣（21612031，马克思主义学院）担任校研究生会理论研究部副部长；

徐子珺（21616019，建筑与艺术学院）担任校研究生会权益生活部部长；

王绍臣（31604097，机械工程学院）担任校研究生会权益生活部副部长；

冯雅辉（21612063，人文与社会科学学部）担任校研究生会权益生活部副部长；

李 进（21606110，建设工程学部）担任校研究生会权益生活部副部长；

鲁 文（31606039，建设工程学部）担任校研究生会权益生活部副部长；

郑泽宇（21606231，建设工程学部）担任校研究生会权益生活部副部长；

张一林（21606153，建设工程学部）担任校研究生会创新创业部部长；

李世奇（21604183，机械工程学院）担任校研究生会创新创业部副部长；

仓楠（21611143，管理与经济学部）担任校研究生会创新创业部副部长；

李娜（31616079，建筑与艺术学院）担任校研究生会创新创业部副部长；

米晓飞（21606129，建设工程学部）担任校研究生会创新创业部副部长；

杨彦婕（21611101，管理与经济学部）担任校研究生会创新创业部副部长；

张芳毓（31601022，数学科学学院）担任校研究生会创新创业部副部长；

李宗原（31604129，机械工程学院）担任校研究生会就业实践部部长；

陈 硕（31606019，建设工程学部）担任校研究生会就业实践部副部长；

张博伦（31610021，能源与动力学院）担任校研究生会就业实践部副部长；

吕征达（21611077，管理与经济学部）担任校研究生会就业实践部副部长；

姜苑麟（21609175，电子信息与电气工程学部）担任校研究生会就业实践部副部长；

郑姣明（21611092，管理与经济学部）担任校研究生会就业实践部副部长；

匙争锐（21606192，建设工程学部）担任校研究生会就业实践部副部长；

高 寒（21606182，建设工程学部）担任校研究生会就业实践部副部长；

徐蕾（21612125，人文与社会科学学部）担任校研究生会国际交流部部长；

杨振伟（31606005，建设工程学部）担任校研究生会国际交流部副部长；

王少靖（21607156，化工与环境生命学部）担任校研究生会国际交流部副部长；

范晶（31616086，建筑与艺术学院）担任校研究生会国际交流部副部长；

张弛（31614030，外国语学院）担任校研究生会国际交流部副部长；

韩林希（21611169，管理与经济学部）担任校研究生会国际交流部副部长；

郭兴森（21606017，建设工程学部）担任校研究生会志愿者部部长；

于涛（21603113，运载工程与力学学部）担任校研究生会志愿者部副部长；

柏杨（21611099，管理与经济学部）担任校研究生会志愿者部副部长；

关月（31612011，人文与社会科学学部）担任校研究生会志愿者部副部长；

甲宸（21604179，机械工程学院）担任校研究生会志愿者部副部长；

郑玉涵（21614032，外国语学院）担任校研究生会志愿者部副部长；

以上干部任期自 2016年 9月至 2017年 3月止。

大连理工大学研究生院

2016 年 12 月 5 日

大连理工大学研究生院办公室            2016 年 12 月 5 日印发